İman, “inanma, inanç; İslam dinini kabul etme” (Devellioğlu, 2005, 433); İslam, “Hz. Muhammed’in Allah tarafından tebliğine memur olduğu din, bu dinde olan kimse, Müslüman” (Devellioğlu, 2005, 433) anlamına gelmektedir.

Eserimizin kapak sayfasında “sahip ve malik Süleyman Sırrı Efendi ibn el-Hac Kasidecizade Efendi” yazısıyla hicri 1251 (1835) tarihi bulunmaktadır. Eser 93 varaktır. Harekeli nesihle yazılmıştır. XVIII. yüzyılın ikinci yarısında yazıldığını tahmin ettiğimiz “Takrir-i İman ve İslam” anonim bir ilmihal kitabıdır.

Müslüman Türk coğrafyasında Kutbe’d-din İzniki’nin başlattığı Birgivi’nin Vasiyet-name’siyle zirveyi gören ilmihal geleneği Türkler arasında çok yaygındır.